[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014  №  247
п. Краснофарфорный

О  публичных слушаниях

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления  в Российской Федерации»

           Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по муниципальному правовому акту о внесении изменений  в Устав Грузинского сельского поселения  на    19  января  2015   года в 15 часов в помещении Администрации Грузинского сельского поселения по адресу:  п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская, д.1
2. Предложения и замечания по муниципальному правовому акту о внесении изменений и дополнений в Устав Грузинского сельского поселения  гражданами предоставляются в Администрацию Грузинского сельского поселения.

3. Опубликовать решение в  бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения
Глава поселения  Л.В. Башмачникова
_1481875586.doc
[image: image1.png]